
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

 

2020 m. lapkričio 10 d. 

Vilnius 

 
 

 11.00 val. – 11.05 val. Įžanginis žodis. 

Pranešėjas – Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

pirmininkas. 

1. 11.05 val. – 11.10 val. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

Pranešėjas – Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

pirmininkas. 

2. 11.10 val. – 11.30 val. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos pasiūlymo pripažinti 

projektą „Investicijos į UAB „Narbutas International“ plėtrą 

2021-2029 m.“ regioninės svarbos projektu. 

Pranešėjai – Sandra Sykienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. 

specialistė; Tomas Buziliauskas, UAB „Narbutas International“ 

gamybos direktorius. 

3. 11.30 val. – 12.10 val. Dėl pavyzdinio projekto „Regionų žaliosios ekonomikos 

trumposios maisto grandinės tvaraus vystymo sistemos” rengimo 

ir įgyvendinimo.  

Pranešėjas – prof. Vladimiras Novosadas, tarpuniversitetinės mokslo 

grupės nacionalinio projekto „Regionų žaliosios ekonomikos 

holistinis tvarus vystymasis“ koordinatorius; prof. Rimantas Dapkus,  

Vytauto Didžiojo Universiteto Žemės ūkio akademijos tarybos narys; 

Valdas Kazlauskas, Vilniaus technologijų, verslo ir žemės ūkio 

mokyklos direktorius. 

4. 12.10 val. – 12.40 val. Dėl regioninio lygmens viešojo transporto paslaugų 

organizavimo sistemos sukūrimo. 

Pranešėjai – Andrius Valickas, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Regioninės politikos grupės vyresnysis patarėjas; 

Virginijus Čiškauskas, Lietuvos transporto saugos administracijos 

Transporto veiklos skyriaus vedėjas. 

5. 12.40 val. – 13.00 val. Dėl VšĮ „Investuok Lietuvoje“ parengtos analizės ir 

rekomendacijų Vilniaus regiono investicinės aplinkos gerinimui. 

Pranešėja – Akvilė Naginionytė, VšĮ "Investuok Lietuvoje" regionų 

plėtros projektų vadovė. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                               Kęstutis Vaitukaitis                  

 

 

 

 

 


